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ÅRSMELDING FOR FROLAND IL 2024 
 

Hovedstyret 2024 

I 2024 har vi hatt 4 hovedstyremøter, 8 møter i arbeidsutvalget og en ledersamling.  

Hovedstyret har bestått av: 
 
Leder: Jens Martin Reiersølmoen    
Nestleder: Hege Berntsen    
Sekretær: Tone Hilde Eskeland 
Kasserer: Tom Arild Dalen    
Styremedlemmer:          
Camilla Neset Lysvoll 
Christian Rørvik 
Staale Eriksen     
Varamedlem: 
Hilde Bringsverd Isaksen 
 
Knut Rose Jensen (fotball)  
Ørjan Fossheim (håndball) 
Linda Kleppe (svømming) 
Lars Ravnåsen (skiskyting) 
John Messel (hopp og skileik) 
Øyvind Helsør (orientering) 
Solfrid Stømne (turn) 
Bente Fidje (volleyball) 
Tor Espen Risholt (Gauperå løypelag) 
 
Vi har nå 980 medlemmer, der 658 er under 20 år.  Vi er et fleridrettslag med 9 undergrupper som 
driver veldig bra.  Vi har mange og gode idrettsutøvere.   
 
 
 
 
 
 
 
 



Økonomi 
 
Økonomien i idrettslaget er stabil og god.  Samlede inntekter for idrettslaget, inkludert gruppene var 
kr 4 503 506.  Utgiftene var kr 4 002 946.  
Dette gav et overskudd på kr 502 554. Vi har ikke ansatt daglig leder og har ikke brukt det som var 
avsatt på den budsjettposten. 
 
Vi er veldig glade for samarbeidsavtalen som vi har med Sparebanken Sør.  Sammen med lokale 
aktivitetsmidler (LAM), momskompensasjon, grasrotandeler, bingoinntekter og 
medlemskontingenter gir dette oss et godt grunnlag for å drive idrettslaget.  
 
Gruppene er flinke til selv å skaffe seg inntekter ved arrangementer, dugnader og ved hjelp av 
sponsorer.  Dessuten har de fått overført penger fra hovedlaget.  
 
Gruppene 
 
Fotballgruppa er den største gruppa i idrettslaget.  Det er stor aktivitet i lagene.  A-laget hadde en 
ganske tung sesong og rykket ned til 5.divisjon.  I tillegg hadde B-laget sin første sesong i 6. divisjon.  I 
de yngste årsklassene er det stor aktivitet, og det er lag for alle aldersgrupper. 
 
Gruppa arrangerte tre fotballcuper, en innendørscup i februar, Blåveiscupen utendørs i slutten av 
april og Løkkecupen i september.   Det var god deltakelse i cupene, og gjennomføringen var vellykket.  
 
Håndballgruppa er stabil, men har behov for flere utøvere.  Damelaget kjempet i toppen av 5. 
divisjon.  Laget har en solid spillerstall.  
 
I svømmegruppa er det god aktivitet.  Svømmeskolen har god oppslutning, og mange barn er blitt 
tryggere i vannet.  Svømmerne har deltatt i flere svømmestevner.    
 
I turnhallen er det veldig stor aktivitet.  Det er mange gode turnere som har fått vist seg fram på 
oppvisninger og i konkurranser.   Nytt av året er en egen gruppe juniorer som har startet teamgym og 
deltatt i NM. 
 
De unge skiskytterne er delt i 2 treningsgrupper.  De trener godt og har deltatt i mange konkurranser 
på rulleski og på snø både lokalt og nasjonalt.  De kan viser til mange gode resultater.  De har 
arrangert skiskytterskole, noe som har ført til nye medlemmer i gruppa.     
 
Gauperå løypelag kjørte løyper i de periodene det var nok snø.  Løypene var fine og ble godt besøkt.     
 
Hopp- og skileikgruppa arrangerte skileik i vinter. 
 
Volleyballgruppa søker også nye medlemmer, de er en liten gjeng med fast trening i hallen. 
 
Orienteringsgruppa har arrangert et kretsløp, og medlemmene i gruppa har deltatt i flere løp.  
 
 
 
 



Klubbhuset 
 
Klubbhuset er et viktig samlingspunkt for idrettslaget.   Strømutgiftene har stabilisert seg.  
Klubbhuset er mye i bruk, og vi har noen leieinntekter til private arrangementer som bl.a. bursdager 
og konfirmasjoner. Klubbhuset brukes mye til møter og kurs i idrettslaget samt symbolsk utleie til 
personer som har verv i idrettslaget.   
 
Kunstgress 
 
Idrettslaget tok opp lån i forbindelse med etableringen av nytt kunstgress på 11-er banen.  Planen var 
at lånet skulle tilbakebetales av Froland kommune i 2024, men ble først tilbakebetalt i januar 2025.  
Det er problemer med kunstgresset på 11-er-banen.  I den forbindelse er det en reklamasjonssak 
som ennå ikke avklart.  Det er bare 11er-banen som blir varmet opp vinteren.   
 
Ski- og flerbruksanlegg  
 
Vi har en prosjektgruppe som har arbeidet med å få prosjektet fullfinansiert og få på plass det 
anleggstekniske.  Arbeidet på anlegget startet opp i begynnelsen av juni 2024 og er planlagt 
ferdigstilt innen 1. juli 2025.  Den første delen av løypene var ferdig før jul.  I tillegg er de elektroniske 
blinkene på plass.  Bygningene ble flyttet fra Gullknapp i høst, og det jobbes på dugnad med 
innredningen.   
 
Sosiale medier / Internett  
 
Froland ILs Facebookside blir flittig besøkt og har nå 1427 følgere.  I tillegg legger vi ut informasjon på 
nettsiden vår, www.frolandil.no.  Dessuten er vi på Instagram.  
 
Takk til alle 
 
Vi ønsker å takke alle som gjennom året har stått på for Froland IL.  Trenere, oppmenn, styre- og 
utvalgsmedlemmer, foreldre/foresatte og andre interesserte har lagt ned mange timer for 
idrettslaget og gjort en veldig god jobb.  Det hadde ikke vært mulig å drive idrettslaget uten denne 
store innsatsen.   
 
Vi ønsker at idrettslaget skal være et godt sted å være.  Våre verdier er fellesskap, glede, helse og 
ærlighet.  Dette skal være noe som skal prege alt vi driver med. 
 
 
For Froland Idrettslag hovedstyre 
 
Jens Martin Reiersølmoen 
Leder 



Årsmelding Froland Fotball 2025 

2024 har vært et innholdsrikt år for Froland Fotball, preget av stort engasjement, utvikling og samhold på 
tvers av lag og aldersgrupper. Med spillere fra de yngste som tar sine første spark på ballen til seniorlaget 
som kjemper i seriespill, har vi sett stor aktivitet gjennom hele sesongen. 

Rekruttering og bredde 
Vi opplever stadig tilvekst i de yngste årsklassene, noe som lover godt for framtiden. Både G/J 6 og 2015-
kullet har hatt godt oppmøte og deltakelse på flere turneringer, som har gitt fine opplevelser og skapt stor 
fotballglede. 

Sportslige prestasjoner 
Lagene har gjennomført gode sesonger, med stor innsats og utvikling på alle nivåer. G10 og 2012-laget 
har hatt solide sesonger med mange kamper, turneringer og gode opplevelser både på og utenfor banen. 
G14 markerte seg sterkt med en flott opptreden i Norway Cup, der laget nådde kvartfinalen i B-
sluttspillet. G16 fikk en utfordrende start på året, men viste en imponerende utvikling og avsluttet 
høstsesongen sterkt. Juniorlaget (G19) viste høyt nivå og tok en overbevisende serietittel i 3. divisjon 
høstsesongen. 

For A-laget ble sesongen utfordrende, og det endte med nedrykk til 5. divisjon. Likevel er det positivt at 
laget har gitt flere unge spillere verdifull erfaring på seniornivå, og motivasjonen er høy for å komme 
sterkere tilbake neste sesong. 

Sosialt og fellesskap 
Froland Fotball er mer enn bare fotballkamper. Mange lag har arrangert sosiale aktiviteter som cupturer, 
sommeravslutninger, dugnader og fotballfester. G14s Norway Cup-tur, G16s sosiale aktiviteter med 
blant annet leirdueskyting og padel, og G11s sommeravslutning med grilling og fotball er eksempler på 
hvordan klubben skaper samhold og glede utover det sportslige. 

Turneringer og cupdeltakelse 
Klubben har vært sterkt representert i ulike cuper både lokalt og nasjonalt. Mange lag har deltatt i 
Blåveiscup, Vintercup, Sommerturneringer og ikke minst Norway Cup. Slike turneringer er ikke bare gode 
sportslige arenaer, men gir også uforglemmelige minner for både spillere, trenere og foreldre. 

Trener- og lagarbeid 
Våre trenere og oppmenn har gjort en formidabel innsats gjennom året, og vi setter stor pris på den tiden 
og engasjementet som legges ned. Spesielt verdt å nevne er G14s innsats med å skaffe nye trenere etter 
en utfordrende start på året, og A-lagets evne til å integrere unge spillere i seniorfotballen. 

Veien videre 
Vi går inn i 2025 med stor optimisme. Lagene er klare for nye utfordringer, og klubben fortsetter å legge til 
rette for utvikling og trivsel for alle medlemmer. Med stadig veksende rekruttering, sterkt engasjement fra 
trenere og foresatte, og et stort fotballhjerte hos spillerne, ser vi frem til en ny sesong fylt med gode 
opplevelser. 

Takk til alle spillere, trenere, oppmenn, foreldre og supportere for en flott sesong! Vi gleder oss til 2025! 

Med sportslig hilsen, 
Froland Fotball 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gjeldende styre 
Leder: Knut Rose – ikke på valg 

Materialforvalter/sekretær: Svenja Kriedemann – på valg (1år) 

Kasserer: Glenn Andre Nødtvedt Steen – på valg (1år) 

FIKS-ansvarlig: Rune Fjærbu seppola – Ikke på valg 

Styremedlem 4: Charlotte Josvanger – Ikke på valg 

Styremedlem 5: Hanne Ustad Råna – Ikke på valg 

Styremedlem 6: Eivind Håverstad – Går ut I år 
 

Valgkomité 
Leder: John Messel 
Rekkruteringsansvarlig: Ane-Lene Larsen 
 

Til valg og ny inn i styret 
Pål Berge – På valg (2år) 

 













 

Årsmelding 2024 

Froland hoppgruppe 

Styret 2024:  

Leder:   John G. Messel 

Sekretær/kasserer: Nils-Kjell Messel  

Styremedlem:  Inge Blakstad  

Styremedlem:  Kari Blakstad.  

Styremedlem:  Endre Nygård. 

Valgkomite:  Kari Blaskstad, Siv Anita Messel 

Årsmøte 27.01.24 
Tilstede: Inge Blakstad, Håkon Grestad, John Messel, Nils- Kjell Messel.  

Medlemmer 
Medlemsbasen er den samme, dessverre ikke økende i år heller.  

Meri3er 
I år har det ikke vært noe  som har hoppet for Froland IL. 

Men har vært mange folk i hoppbakken når det har vært snø nok Kl å ake/hoppe. 



Arrangementer 
Vi har startet med ski leik igjen. 

Der det ble saN opp fast dag i uken. 

I samarbeid med skiskyNer gjengen, så ble det samlet mellom20- 30 person på hver samling. 

Hestegjordet ved skiskyNer arena ble brukt, og resten av stadion. 

Oppmøte var bra og aldersgruppen var mellom 5 år Kl 14 år, der de fikk prøvd seg på 

forskellige Kng. 

Videre utvikling 

Rydde og andre diverse Kng. 

Begynne et samarbeid med skigruppa ( Helena.) og BarneidreNen.  

Økonomi: 

Se vedlegg. 

  







   
 

Styrets beretning 2024- 2025  
Styret har i perioden siden forrige årsmøte avholdt 5 styremøter. 
Styrets hovedfokus denne sesongen har i år vært på følgende saker: Beholde og rekruttere spillere, 
dommere og frivillige, trenere til lagene og beholde lagene, sosiale arrangement, gratisprinsipp og 
tilgang til hall i ferier og økonomi. Det har denne sesongen vært tilbud om å trene i hall før skolestart 
for noen lag, i høstferien og i juleferien.   

 

Økonomi:   

Vi hadde et forbruk på - 9364,- Hovedårsaken er hall leie fra kommunen noe manglende 
treningsavgifter og fakturering for skilt ble ikke sendt ut før i 2025. Det er sunn økonomi i 
håndballen og en har et resultat på 230816,- Det var gratis prinsipp for 1 og 2 klasse denne 
sesongen.  

 

Daglig drift:  

Pr. i dag har vi ca. 114 betalende medlemmer og 6 lag: fra 2019-årgang til damelag. Dette er noen 
færre enn forrige sesong. Jenter 13 (2011) er eneste ungdomslag. Det har vært god kapasitet i hallen. 
Vi har et damelag med flere spillere med stort engasjement.  

Mye av fokuset denne sesongen har vært på å beholde og rekruttere spillere og trenere. Styret har 
arrangert karneval i hallen, sommeravslutning ved Nidarhallen, hvor styret sto for grilling. 2011-laget 
hadde ansvar for den årlige Halloween-festen for alle barn og unge i Froland. Det har vært 
gjennomført kurs i Trygg på trening, dommerkurs og vi har deltatt på møter med kommunen og Agder 
idrettskrets og NHF region Sør. Klubben har trener for damelaget som ressurs som trenerveileder. Det 
er mange dommere i Froland håndball, noe som er bra. En må være obs på at ved mange unge nye 
dommere medfører det også mer oppfølging. Det har vært 2 dommerkontakter denne perioden. 

Det har vært gjennomført 2 lodd salg som dugnad, et på våren 2024 og et på høsten 2024. Det har 
vært opp til hvert lag å engasjere øvrige dugnader om en ønsker mer inntekt til sitt lag. Styret har sagt 
ja til dugnad i forbindelse med Frolandsvingen 8 juni 2024. Midlene en fikk inn her ble fordelt på 
lagene. 

Håndballen har også vært med i gjennomføring av generasjonslekene 2024.  

 

  

Styrets sammensetning i perioden som har vært  

Leder: Ørjan Fossheim Dugnad- og sponsoransvarlig: Tommy Salvesen 
og Katrine Ramse 

Nestleder:  Hilde Strand Aaberg Materialforvalter: Tommy Ramse 
Kasserer: Rachel Anette Josvanger Lagkontakt: Monica Tveit og Hilde S. Aaberg 
Sekretær: Jon Olav Østebøvik  
Dommerkontakt: Katrine Andersen og Odd Asle 
Gauslå 

  

    



   
 

Regnskapet for 2024 og budsjett 2025: 

 

 

Kontonr. Konto navn Budsjett 2025 Regnskap 2024 Budsjett 2024
3002 Kafe/kiosk 31 550 43 439 40 000
3120 Sponsorinntekter/Tilskudd 45 000 0 45 000
3410 Annen tilskudd NHF 0 0 0
3440 Tilskudd fra hovedlag 39 600 40 000 0
3510 Loddsalg/Lotteri/Halloween 125 000 118 192 145 000
3511 Dugnad 0 6 469 0
3520 Godskr. For mange dommere 45 000 0 0
3910 Treningskontingenter 60 000 55 922 85 000
3925 Egenandeler 0 0 0
3990 Annen inntekt 0 63 166 0

346 150 327 187 315 000
4180 Egne arrangementer -10 000 -59 113 -20 000
4181 Innkjøp kiosk hallen -10 000 -9 652 -15 000
4182 Innkjøp håndballfest/karneval -5 000 0 0
4183 Trenere/Oppmann/Styresammenkoms -15 000 0 -3 000
4185 Dugnad -27 963 0 0
4186 Lotteriutgifter 0 0 0
4187 Premier vårlotteri -15 000 -6 990 -12 000
4188 Premier vinterlotteri -10 000 -6 595 -12 000
4620 Utstyrsinnkjøp -30 000 -34 552 -30 000
5010 Trenerhonorar -69 000 -69 000 -65 000
6300 Leie lokaler -30 000 -25 318 -35 000
6360 Renhold 0 0 0
6725 Dommerutgifter -15 000 -14 504 -12 000
6800 Kontorrekvisita -6 000 0 0
6860 Møter og sosiale utgifter -10 000 -6 566 0
6890 Adm.kostnader/Internett -2 000 -1 722 0
7370 Kostnader skilt 0 0 0
7405 Trener/Dommer kurs -10 000 0 0
7410 Kontingent NHF -80 000 -73 411 -80 000
7415 Treningsutgifter 0 0
7420 Premier 0 0 -7 000
7430 Gaver -7 000 -6 559 -2 000
7600 Lisenser og royallties 0 0 0
7720 Turneringer/Cup/Stevner ol -25 000 -21 967 -30 000
7721 Sonelag/bylag -3 000 0 0
7722 Rekruttering -50 000 0 0
7723 Halloween, utlegg 0 0 0
7724 ØIF Sammarbeid 0 0 0
7725 Påmeldingskostnader -25 000 0 0
7770 Bank og kortgebyrer -1 000 -397 -3 000
7790 Annen kostnad -9 000 -301 0

-464 963 -366 647 -326 000
8040 Renteinntekter 0 95 0
8140 Rentekostnader 0 0 0

0 -95 0
8170 Annen finanskostnad og gebyrer 0

0 0 0
-118 813 -9 364 -11 000Driftsresultat

Sum Inntekter

Sum utgifter

Sum annen renteinntekter/kostnader

Sum finanskostnader



   
 

 Froland IL  
           Balanse pr. 
31.12.2024 

 Håndball   
    
  2024 2023 

    
 EIENDELER   
    
 OMLØPSMIDLER   

    
1500 Kundefordringer 6 469 0 
1571 Mellomværende 0 0 

  6 469 0 

    
1900 Kontanter 750 750 
1926 Bank 2904.20.26385 235 573 230 067 

  236 323 230 817 

    
 SUM EIENDELER 242 792 230 817 

    
    
 GJELD OG EGENKAPITAL   
    
 EGENKAPITAL   
    

2050 Annen egenkapital 204 325 246 600 

 Resultat -9 364 -42 275 

  194 961 204 325 

    
 GJELD   
    

2400 Leverandørgjeld 47 831 0 
2990 Div 0 26 491 

  47 831 26 491 

    
 SUM EGENKAPITAL/GJELD 242 792 230 816 

 

 

 

 

 

 



Vedlagt følger valgkomiteens innstilling til styre for Froland håndball i 
perioden 2025 – 2026. 

Bjørn Terje Klemmetsen Leder 1 År 

Odd Asle Gauslå Nestleder 2 År 

Rachel Anette 
Josvanger 

Kasserer 1 År 

Katrine Ramse Sekretær 1 År 

Tommy Ramse Styremedlem 1 År 

Katrine Andersen Dommeransvarlig 2 År 

Vi mener at sammensetningen av styret er god, med gode kandidater som utfyller hverandre på en 
positiv måte. Det er ingen helt nye medlemmer og 5 fortsetter fra tidligere periode. Ifølge Froland ILs 
retningslinjer er det hensiktsmessig at minst 2 kandidater fortsetter. Styreleder har god erfaring som 
styreleder og har vært styreleder i håndballen tidligere. 

Valgkomiteen vurderer at det er nok med 5 personer i styre. 

Vi vil også presisere at det ikke er nødvendig å være medlem av styre for å bidra med praktiske og 
konkrete oppgaver i klubben. Alle har som har barn i idretten har et ansvar for å bidra så godt en kan. 

Valgkomite:  

Det er ikke funnet nye kandidater til valgkomite. 

Årsmøte gir nytt styre oppgave med å sette ned valgkomite. 

Ny valgkomite: 

• Kristian Sell
• Tine Klemmetsen
• Carina Gauslå

Utgående valgkomite: 

• Francesca Bassanese Flateland
• Brit Kari Heia
• Wenche Aas Nyli (på valg)

Hilsen valgkomiteen 



FROLAND IL- ORIENTERINGSGRUPPA 

 

ÅRSMELDING  2024 
 

Styret i orienteringsgruppa har i 2024 bestått av: 

Leder:  Øyvind Helsør 

Nestleder:  Tone Hilde Eskeland 

Kasserer:  Glenn Solberg 

Sekretær:  Ingrid B. Landa 

Styremedlem:  Odd Asle Gauslå 

 

Det har til sammen deltatt 11 personer fra Froland på orienteringsløp i kretsen 
og bedriftskarusellen.  I tillegg har en deltaker deltatt på Nordjysk i Danmark.   

30. august arrangerte gruppa løp i nærløpskarusellen med 71 deltakere. Det 
ble et bra gjennomført løp takket være flinke medlemmer som hjalp til. Ekstra 
takk til Ole-Herman Aas Cappelen som laget løyper og satte ut poster for oss. 

Har også hatt en kveld med barneidretten, tatt en dugnad med å dele ut flyers 
og hjulpet til med å arrangere et bedriftsløp. 

Vi har satt i gang revidering av Mjølhuskartet rundt det nye folkehelseanlegget.   

Kassebeholdninga er 1.1.25 på kr: 19795,- 

Vi takker for godt samarbeid i 2024. 

 

Øyvind Helsør  

 

 





Budsjett 2025  O-Gruppa 

Inntekter
Inntekter løp 5 990,00kr                        
Salg av materiell 1 500,00kr                        
Medlemskontingent 2 000,00kr                        
Dugnad 1 000,00kr                        
Renter 10,00kr                              
SUM 10 500,00kr                      

Utgifter
Løpsavgift 4 000,00kr                        
Kartprosjekt 1 000,00kr                        
Utgifter løp 3 000,00kr                        
Materiell 1 400,00kr                        
Lagskontingent 1 000,00kr                        
Gebyr 100,00kr                            
SUM 10 500,00kr                      



Styret i orienteringsgruppa for 2025:         
 
Leder:  Øyvind Helsør 

Nestleder:  Ingrid Bøylestad Landa 

Kasserer:  Glenn Solberg 

Sekretær:  Odd Asle Gauslå 

Styremedlem: Åvald Bakken 

 

Valgkomite: Styret 

Alle valgt for 1.år 

 



                                                                  ÅRSBERETNING 2024
Nytt år og nye muligheter er det  alle tenker første nyttårsdag etter  nyttårsfeiringen er over.
Heller ikke noe unntak er dette for  oss i Froland skiskyting.Sportslig har det vært et godt og aktivt år. Leder sportslig utvalg 
har laget en fyldig redegjørelse fra sesongen,og Arnfinn Rui stiller trofast opp og leverer resultater fra sesongen.

2024 har vært et hektisk år med utallige møter i forskjellige anledninger både med offentlige myndigheter og private , 
for endelig å kunne sette spaden i jorda for vårt  fantastiske skiskytter/folkehelseanlegg . Men hva gjør vel det når vi er 
kommet dit vi er i dag.Da glemmer vi fort mange telefonsamtaler,kveld og møter på dagtid. Så langt har det vært en 
fantastisk spennende prosess å være med på,og ikke minst lærerik for oss alle.

Prosjektet ble ca 2 mnd forsinka i oppstart for å få de formelle godkjenninger fra ulike myndigheter, men særdeles dyktige 
folk i BG/Gauslaa  har gjort og gjør en formidabel god jobb med Øystein Gauslaa i spissen.God planlegging med fagfolk 
som Sverre Olsbu Røiseland ,Alf Jørgen Fjærbu og hjelp fra BG’s Ørjan Langemyr samt leder i byggekomiteen for anlegget 
Åvald Bakken er det blitt et resultat til nå vi virkelig kan være stolte av.

Løypetrasé er langt over halvferdig,og asfaltering av hele anlegget gjøres til våren. 
Anlegget er berammet ferdig overlevert i løpet av juni 2025.

Brakkeriggen vi fikk fra Fossekompaniet er flytta på plass,og plassert på sine respektive steder.
Tidtaker og speakerbuer samt klubbhusbrakkene  var en solid dugnadsinnsats ,ledet av Roald Fjærbu på en ypperlig måte.
Her stilte masse personer utenom gruppa opp med blandt annet transport. Fundamenter til brakkeriggen ble støpt på 
dugnad av Bøylestad/Moen og Veråsdal Transport v/Odd Harald hadde ansvaret for selve transporten ,som gikk knirkefritt. 
Stor takk til alle andre som også deltok med riving,oppbygging,taktekking VA ,elektrikerarbeid ,rydding osv hver på sin måte .
Fremover mot sommeren jobber flere dugnadsvillige på dagtid når det passer med brakkeriggen.
I tillegg er det annenhver onsdag på kveldstid innvendig jobbing med klubbhus og tidtakerbu /sekretariat.
Summen av all positiviteten som vises gjør at dette går veldig bra.

Mega Link leverte  og monterte 31 elektroniske blinker .Tak over blinkene ble montert på dugnad. Støping av fundamenter 
på standplass og ved blinker ble utført av Trygve Jensen AS. Andreassen/Aastveit v.Vidar Nyli har el.jobben på 
standplass/blinker /brakkerigg og har et godt samarbeid med Otera Traftec som har levert LED-lys til hele anlegget.
Halve traseen er lyssatt av Ingvar Kjempekjenn som fullfører resten av de 126 mastene til våren.
Kjetil Bringsverd A/S tar seg av VA ved brakkeriggene. Det gjenstår i tillegg til asfaltering av anlegget noe arbeid på 
standplass,som oppsett av buer over elekronikkenhetene til Megalink og ferdigstillelse /kontroll på våren.Man kan trygt si 
at det er slutten på en byggefase som er drøy,men tross forsinkelse i oppstart ligger vi godt an.Politiet var på plass i 
høst og godkjente for midlertidig bruk.Anlegget fikk skryt for jobben som var gjort med tanke på sikkerheten.Stor foreløpig 
takk til alle igjen så langt.

Så er det helt naturlig å ære den som æres bør i denne årsberetningen, nemlig vår egen skiskytterdronning Marte. 
Uten hennes fantastiske nasjonale og internasjonale skiskytter karriere hadde vi aldri hatt et nytt folkehelse/ski og 
skiskytteranlegg av slike dimensjoner.Froland ble gjennom hennes karriere virkelig satt på kartet,noe vi alle er stolte av.

Prosjektgruppa har hatt møter annenhver uke og deltatt på byggemøter med entreprenør hver 14 dag gjennom året, 
med dertil befaringer ved behov.Veldig nyttig og viktig med tanke på fremdrift og økonomi.
Samarbeidet i prosjektgruppa er ypperlig, og det er god stemning på møtene.

Likeså er det et godt samarbeid i styret i skiskyttergruppa.Vi har hatt 7 styremøter i tillegg blir det 
mye mail og telefonutveksling.Sportslig utvalg har i tillegg sine møter.

Jeg vil rette en stor takk til alle foreldrene som bidrar fantastisk til å ha et så bra miljø i gruppa. Det krever mye,og for å 
prøve og frigjøre  selve styret/foreldregruppa fra noe  arbeid med det nye anlegget er det foreslått etablering av et 
driftsstyre med ulike oppgaver og myndighet.Et anlegg av en slik størrelse vil kreve atskillig mer enn det gamle anlegget.
Driftsstyret vil selvfølgelig  ha god dialog med styret i skiskyttergruppa,og formelt ligge under Froland IL.Driftsstyret blir 
presentert på vårt årsmøte  som egen sak foreslått av prosjektgruppa. Så blir det oversendt til Hovedstyrets årsmøte.
Driftsstyret  trer i kraft høsten 2025.En god gjeng dugnadsvillige utenom skiskyttergruppa er veldig klare for å bistå 
driftsstyret på ulike måter med å ta vare på anlegget i tida som kommer. Godt å ha dette på plass.

Styret vil også takke Ragnar og Asbjørn som er så greie og og lar oss benytte lokalene på Stimoen til møtevirksomhet 
under byggeperioden.Stor takk til Arne Kjell Risdal for løypekjøring og hans hjelpere som vi har fått flere av.Erik Bøylestad, 
Eivind Fjærbu, Vemund Bøylestad og Stian Kjempekjenn er villige til å bidra når det trengs.Vi har noen til som har sagt seg 
villig om det skulle bli behov.

Et enkelt område for skileik vil også jobbes med av skileikgruppa på jordet til høyre for kulverten. Anlegget vinterstid vil ettervert 
måtte fornye løypemaskin,for lettere å serve den nye traseen og et evt.skileikområde.Sommerstid vil anlegget også kreve 
utstyr til kantklipp,rydding og diverse andre gjøremål.

Takk til våre fantastiske utøvere,trenere og igjen alle som bidrar til at Froland Skiskyting blir satt på kartet både med tanke 
på idrettsglede,samhold og rekrutering i åra  som kommer.Stor takk også til våre sponsorer og samarbeidspartnere som 
har gjort det mulig å fullføre prosjektet .

Vi ønsker det nye styret lykke til med arbeidet for Froland IL’s skiskyttergruppe.                                                                                            Lars Ravnåsen                                                                                                                                                    
Leder
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Froland Skiskyting Budsjett for 2025

Inntekter:  

3001 Egne arrangementer 20000
3025  Skiltreklame 75000
3026 Otera 30000
3400 Froland Kommune 0
3440 Tilskudd fra hovedstyret 30000
3441 Rema 1000 3000
3906 Leie rulleski 3000
3907 Leie gevær 20000
3904 Skiskytterskole 4000
3908 Treningsavgift 25000
3921 Hovdensamling 0
3922 Kretssamling 0
3923 Andre inntekter 10000

Sum 220000

Driftskostnader:

4610 Kjøp til egne arrangementer -10000 3 arr.

4620 Utstyrskjøp -30000
5000 Honorar løypekjøring 0
5010 Trenerhonorar -55000
6610 Rep og vedl. anlegg 0
6620 Rep og vedl. utstyr -10000
6630 Diesel tråkkemaskin 0
6800 Kontorrekvesita -2000
6860 Bevertning/sos. utgfiter -10000
6865 Skiskytterskole -3000
6890 Adm. kostn -7000
7140 Reisekostnader -20000  

7320 Reklame/annonser -6000
7411 Klubbandel alle idrettsskoler -50000 Kan avkortes iflg avtalene

7720 Cup/stevner/ KM/NC påmelding-50000 fordeles forholdsm. etter innk. krav

7721 Hovdensamling 0
7722 Gautefallsamling 0
7723 Kretssamling 0

10
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Årsmelding 2024 
Froland svømme og livredningsgruppe 
 
Froland svømme- og livredningsgruppe er en undergruppe av Froland IL med leder Jens 
Martin Reiersølmoen.  
Gruppen ble opprettet i 2012 og består av svømmeskolen samt 4 svømmegrupper 
(selgruppe samt nivådeling gruppe 1, 2 og 3). Vi har treninger på mandager og torsdager i 
Frolandia.  
 
Svømmeskolen har i 2024 hatt Kristin som hovedtrener og Katarzyna, Markus og 
Cornelius som hjelpetrenere. Vivian har hatt ansvaret for svømmeskolen.  
 
Svømmegruppa har pr dags dato ca 44 medlemmer.  
Trenere i 2024 har vært Harald D, Hilde, Kim R, Tini, Fatima, Karen, Marcus, Hannah og 
Kristin. 
 
Aktivitet i svømmegruppa i 2024: 

- 10 svømmere deltok på karusellstevnet i Stinta 4/2 
- 4 svømmmere deltok på karusellstevnet i Aquarama 5/5 
- 7 svømmere deltok på karusellstevnet i Grimstad 19/10 
- Vi arrangerte et eget karusellstevnet (klubbmesterskap) 18/11 slik at 

svømmerne skulle få en forståelse av hvordan det foregår. Alle fikk prøve 
ulike svømmerarter og alle fikk premie til slutt.  

- Juleavslutning med lek i Frolandia 
 
 
 
Styret i 2024 har bestått av: 
 
Leder: Linda Kleppe 
Nestleder: Kjersti Roland 
Sekretær: Marthe Bomsholmen Johansen 
Kasserer: Malgorzata Bulas 
Svømmeskolen: Vivian Nilsen 
Styremedlem: Hilde Olsen 
Styremedlem: Robert Halvorsen 
 
Valgkomité 2024: 
 
Kariann Snøløs 
Rudi Lilleødegård 
 
INFORMASJON 
 
På Froland IL sin hjemmeside (www.frolandil.no) finnes informasjon om gruppen og om 
FIL. 



Som kommunikasjonskanal til svømmere og foreldre bruker vi appen Spond. Her 
registrerer vi oppmøte til treninger og andre arrangementer, samt diverse informasjon.    
 
 
Styret i Froland svømmegruppe vil takke alle svømmere, foreldre og trenere for all 
innsats i 2024. 
 
 
Froland 13/2 2025 
 
 
Linda Kleppe, leder Froland svømmegruppe 
 
 
Sak 7: INNKOMNE SAKER: Ingen 
 
Sak 8: KONTINGENT / TRENINGSAVGIFT 2025: 
 
Treningsavgiften for 2025 vil bli 1300kr,- pr semester. Vi har også søskenrabatt.  
Vi har fått gratis halleie i 2025, men det er usikkert hvordan det blir i 2026. I tillegg har vi 
høye utgifter til trenere. 
Svømmeskolen koster 1250,- kr pr kurs (10 ganger). 
Alle skal være medlemmer i Froland IL kr 150,- pr år for medlemmer under 16 år og 200 
kr pr år for medlemmer over 16 år. 
 
 
SAK 9: VALG 
Innstilling til styret for 2025: 
 
Leder: Linda Kleppe     på valg 2026 
Nestleder:      
Kasserer: Jie Qun Huang    på valg 2028 
Sekretær:   
Svømmeskolen: Linda og Robert    
Styremedlem: Robert Halvorsen   på valg 2027 
 
Valgkomité: 
Ørjan Sollie      på valg 2028 
Rudi Lilleødegård     på valg 2026 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



Froland Svømme og livredningsgruppe  
       

Budsjett 2025 faktiske 
inntekter og 

utgifter budsjett 

 

2 024 2 024  
Inntekter    

3 120 Sponsorinntekter/Tilskudd 0   40 000 50 000 

 

3 925 Egenandeler/stevner 0 
  

4 692 0 

 

3 930 Svømmeskolen 77 500 

svømmeskole 2x i året (10 barn 
per kurs) 

delvis intekter kommer i 
desember 

92 750 77 500 

 

3 940 Svømmeklubben 117 000 45 medlemer 
(800/1300,-) 

83 056 143 000 

 
3 960 Dugnad/eggsalg     0 0 

 
3 990 Annen inntekt 1 000 Cashback 915 0  

sum inntekter 195 500   221 414 270 500 
 

       
  utgifter    
4 185 dugnad/eggsalg     0 0 

 
4 620 Utstyrsinnkjøp 10 000   3 144 10 000 

 

5 010 Trenerhonorar 118 000 3 hovedtrenere + 5 
hjelpetrenere 

111 763 120 485 

 
6 301 Leie basseng 0 gratis i 2025 82 535 90 000  
6 810 Datakostnader 1 200 data svømmeskole 1 269 1 200  
6 860 Møter og sosiale utgifter 1 500   2 637 0 

 
7 140 Reisekostnad 5000   0 0 

 
7 410 Kontigenter/Medlemskap 6 000   5 500 0 

 
7 430 Gaver/premier 10 000   13 804 0 

 
7 720 Turneringer/Cup/stevner ol 2 000   1 960 0 

 
7 790 Annen kostnad 1 000   0 0 

 
  sum utgifter 154 700   222 611 221 685 

 
8 040 renteinntekter 100   117 100 

 
8 140 rentekostnader 0   0 0 

 

  
sum annen utgifter/inntekter 100 

  
117 100  

8 170 annen finanskostnader 0   0 0 
 

             
  driftsresultat 40 900 0 -1 080 48 815 

 
       

bank konto per 31.12.24  
225.088,33  

bank konto per 07.02.2025  
249 247,57  

Vi hadde bassengleie i 2024 på kr 90.000,-. 
I 2025 har vi fått vedtatt gratis halleie fra Froland Kommune. 

I 2024 fikk vi tilskudd fra Froland kommune på kr 40.000,-        

 
 
 
 



 
 
 

 
 



Årsmelding Froland Turn 2024 
 

Klubbhuset 24.februar 2025 

 
1. Styret har bestått av: 

Leder: Solfrid Stømne  
Nestleder og sponsoransvarlig: Frank Bjerg Sigvaldsen  
Sekretær: Jon Grythe Stødle 
Kasserer: Solrun Vehusheia 
Medlemsansvarlig: Camilla Garshol Andersen 
Treneransvarlig: Kirsten-Marie Jacobsen 
Dugnadsansvarlig: Nunne Hege Veronika Andersen  
Kommunikasjonsansvarlig: Annika Blankenberg 
Bookingansvarlig/dugnad: Aina-Merethe Kvelland Knutsen  
Styremedlem: Kirsten Marie Woie 
Styremedlem: Anette Abusland 
Styremedlem: Hanne Johansen-Svenbalrud 
Styremedlem: Linn Therese Homstøl  
 
Valgkomite: 
Ingrid Espegren Dalsmo 
Linda Merethe Solheim 
Kari Kristine Studshammen 
 
 

2. Om Froland Turn 
Turngruppa har per dags dato 180 medlemmer. Det er 12 turnpartier med treninger 
fra 1 til 2 ganger i uken. Vi har stor pågang, og noen av partiene våre har ventelister. 
Det blir stadig mer utfordrende å få tak i nok trenere, derfor får gymnastene noe 
redusert treningstid. Det er ulike maksantall på våre partier, dette avhenger av antall 
trenere og hjelpetrenere på de ulike partiene. Vi har dette året fått gjennomført 
førstehjelpskurs der vi er så heldige å ha en far i klubben som holder kurs.  
Rekrutt og junior tropp fikk vært med på Buskerudtrampetten høsten 2024. Samt en 
gjeng juniorer som ble med på Norgesmesterskap i TeamGym i november.   
Vi har hatt to oppvisninger i Mjølhushallen, i tillegg til at vi har fått gjennomført noen 
helger med Gymlek/åpen hall.   
 

3. Trenere: 
Vi har nå 25 lønnede trenere i Froland turn, 5 er foreldre til gymnaster i klubben og 
resten er tidligere gymnaster. Trenerne har blitt ivaretatt av trenerkontakten vår fra 
styret, og hun har også hatt flere trenermøter. På disse møtene har det blitt 
formidlet at Froland Turn ønsker at våre trenere er ansvarsbevisste, gode 
rollemodeller og har relevant kompetanse.  



 
4. Økonomi:  

Økonomien i Froland Turn er tilfredsstillende. Vi har en del utlegg til lønninger, så vi 
må stadig tenke nytt for å få inn penger. Lønninger til trenere er i trapper etter hva 
slags kompetanse de innehar. Vi forespeiler oss tre-fire dugnader i året. I 2024 
gjennomførte vi to Bambusa-kampanjer etter avtale med Bambusa. Disse 
kampanjene gav ikke like godt salg som håpet. Imidlertid hadde vi et høstlotteri som 
gav rekordsalg. 2024 ble et økonomisk godt år og det gir oss mulighet til å kjøpe noe 
nytt utstyr. Vi kom også så smått i gang med sponsor-arbeid i året som gikk, og dette 
planlegger vi å fortsette med for fullt i 2025. Dette vil gi oss større økonomisk frihet, 
og vil gjøre det lettere å drive turngruppa. 
 

5. Lønn til trenere:  
Vi vil f.o.m 2025 justere lønn etter følgende tabell under:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

   
     

6. Treningsavgift:  
Vi endrer treningsavgiften fra 2025 for TeamGym. 

     

        
 



7. Nytt styre fra 2025: 
Vi fikk inn mange nye for året 2024, noe vi er veldig glade for. Det har fungert godt 
med et stort styre og vi har fått fordelt oppgavene utover på flere. Ikke minst mange 
til å organisere turnoppvisningene. Nunne (Hege Veronika) Andersen og Aina-
Merethe Kvelland Knutsen går ut av styret fra årsmøte.  
 
I og med at flere har sittet i mange år, men likevel velger å fortsette hvor de tar år for 
år og ser situasjonen an, ser man det som hensiktsmessig at det blir et stort styre 
dette året også. Det er ønskelig med et styre med mye erfaring, men det er naturlig 
at det blir noe utskiftning, derfor er det viktig å få inn nye som kan hjelpe med å 
bidra. 
Etter innstilling fra valgkomiteen v/Ingrid Espegren Dalsmo blir styret for 2025/26 
som følgende:  
 
Leder: Solfrid Stømne (1 år) 
Nestleder og sponsoransvarlig: Frank B. Sigvaldsen (2 år) 
Sekretær: Jon G. Stødle (1 år) 
Kommunikasjonsansvarlig: Camilla Garshol Andersen (nytt verv) (1 år) 
Kasserer: Solrun Vehusheia (1 år) 
Medlemsansvarlig: Annika Blankenberg (nytt verv) (1 år) 
Treneransvarlig: Silje Gauslå (ny inn) (2 år) 
Treneransvarlig: Kirsten Marie Jacobsen (2 år) 
Dugnadsansvarlig: Hanne Johansen-Svenbalrud (nytt verv) (1 år) 
Bookingansvarlig: Kirsten Marie Woie (nytt verv) (1 år) 
Styremedlem: Anette Abusland (1 år) 

             Varamedlem: Linn Therese Homstøl (2 år) 
Varamedlem: Karina Dahlberg Nygård (ny inn) (2 år) 
 
 
Valgkomite 2024/2025: 
Kari Kristine Studshammen (1 år) 
Hilde Madelen Nygaard (ny inn) (2 år) 
Elisabeth Evensen (ny inn) (2 år) 
 
Det vil bli innhentet politiattest av alle nye styremedlemmer.  

 
 
Solfrid Stømne  
Leder 
 
 
 
Vedlegg: Revidert regnskap og budsjett 



 

 
 
 

 



 Froland IL     
     
  Budsjett Resultat Budsjett 
  2025 2024 2024 

     
3001 Kiosksalg 40 000 46 872 30 000 
3100 Sponsor 30 000 5 218 0 
3440 Tilskudd fra hovedlag 64 000 85 000 0 
3510 Loddsalg 150 000 114 070 90 000 
3540 Dugnad 0 151 240 330 000 
3544 Digital dugnad 90 000 90 630 100 000 
3626 Egenandel Gymlek/Åpen hall 5 000 1 425 5 000 
3911 Treningsavgift 320 000 315 575 345 000 
3925 Egenandeler 50 000 35 829 50 000 
3955 Gaver 0 0 0 
3990 Annen inntekt 10 000 28 157 10 000 

  Sum inntekter 759 000 874 016 960 000 

     
4180 Egne arrangementer 20 000 12 860 20 000 
4620 Utstyrsinnkjøp 60 000 86 431 35 000 
4621 Avsetning utstyrsinnkjøp turn 0 210 000 0 
4640 Avsetning turndrakter 0 25 000 0 
4650 Utstyrsinnkjøp trener 10 000 12 142 5 000 
5001 Lønn 350 000 258 562 300 000 
5180 Feriepenger 42 000 9 787 24 000 
5182 Arb.giv.avg. Pål.feriepenger 16 000 0 4 000 
5400 Arbeidsgiveravgift 50 000 0 30 000 
6545 Datautstyr 0 23 990 0 
6726 Innleid trenere 0 81 923 165 000 
6800 Kontorrekvisita 5 000 3 087 5 000 
6860 Møter, kurs og sosiale utgifter 15 000 7 774 35 000 
7140 Reisekostnader, ikke oppg.pl. 10 000 9 830 15 000 
7420 Premier 10 000 6 728 20 000 
7430 Gaver 5 000 21 885 20 000 
7435 Dugnad 0 0 165 000 
7455 Medlemskontigent 50 000 45 675 10 000 
7600 Lisenser og royalities 50 000 0 60 000 
7720 Turneringer/Cup/Stevner ol 50 000 55 834 30 000 
7770 Bank og kortgebyrer 1 000 540 3 000 
7790 Annen kostnad 10 000 -863 15 000 

  Sum utgifter 754 000 871 185 961 000 

     



 
 
 
 

     
 Penger som er satt av:    
     

4621 Avsetning utstyrsinnkjøp turn   210 000  
4640 Avsetning turndrakter   25 000  

     







Froland IL - Hovedlag

Hittil i Budsjett
2024 2024

3120 Sponsorinntekter/Tilskudd 20 000 40 000
3121 Grasrotmidler 166 774 150 000
3155 Norges Idrettsforbund og Olymoisk 424 330 350 000
3130 Bingoinntekter 75 893 90 000
3410 Tilskudd 46 000 0
3600 Leieinntekter klubbhus 17 700 20 000
3920 Medlemskontigent 165 080 150 000
3950 Gave Sparebanken Sør 180 000 180 000
3985 Momskompensasjon 344 681 275 000
3986 Støtte 4 857 20 000
3990 Annen inntekt 26 682 11 000

Sum inntekter 1 471 997 1 286 000

4620 Utstyrsinnkjøp 0 25 000
5000 Lønn med arbeidsgiveravgift og feriepenger 0 235 000
6300 Leie lokaler 3 500 15 000
6340 Lys, varme 57 562 100 000
6500 Drift Klubbhus 167 802 200 000
6602 Bevilgninger til andre 12 000 15 000
6720 Regnskap/Revisjons kostnader 61 918 65 000
6845 Org.plan, klubbutvikling og kurs 66 892 100 000
6860 Møter og sosiale utgifter 40 961 50 000
6890 Adm.kostnader/internett 101 709 100 000
7320 Reklamekostnad/Annonser 0 5 000
7420 Premier og gaver 25 691 10 000
7435 Dugnad 8 000 8 000
7495 Tildeling av midler ….. 368 600 250 000
7500 Forsikringspremie 58 196 60 000
7770 Bank og kortgebyrer 5 276 4 000
7790 Annen kostnad 6 450 15 000

Sum utgifter 984 557 1 257 000

8040 Renteinntekter 607 1 000
8140 Rentekostnader 1 451 0
8150 Renter lån 0 30 000

Sum annen renteinntekter/kostnader 844 29 000

8170 Annen finanskostnad og gebyrer 0 0
Sum finanskotnader 0 0

Driftsresultat 486 596 0

Resultat pr. 31.12.2024



Froland IL - Hovedlag            Balanse pr. 31.12.24

2024

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

1190 Rehab kunstgress Kringla 1 659 500

OMLØPSMIDLER

1500 Kundefordringer 4021
1571 Mellomværende 0
1572 Gauperå Løypelag 41 233
1700 Gave Sparebanken Sør -180 000

1 524 754

1920 Bank 2904.20.01269 Foreningskonto 1 334 739
1934 Bank 2904.58.02750 Foreningskonto 60 146

1 394 885

SUM EIENDELER 2 919 639

GJELD OG EGENKAPITAL

EGENKAPITAL

2050 Annen egenkapital                      2 433 046
Resultat 486 596

2 919 642

GJELD

Langsiktig gjeld

2220 Lån Sparebanken Sør 0
0

Kortsiktig gjeld

2400 Leverandørgjeld 0
2950 Påløpt rente 0

0

SUM EGENKAPITAL/GJELD 2 919 639



Froland Idrettslag Hovedstyre 
org nr 976 066 472 

Til Årsmøtet i Froland Idrettslag Hovedstyre 2025 

 

Revisjon av årsregnskap for Froland IL Hovedstyre 

 

Konklusjon, 
Jeg har revidert Froland IL Hovedstyre sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 486 596. 
Årsregnskapet består av balanse pr 31.12.24 samt resultatregnskap for 2024. 

Etter min mening: 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av Idrettslagets finansielle stilling pr 31.12.24 og av dets 

resultat for regnskapsåret avsluttet på denne dato i samsvar med regnskapslovens regler for 
ideelle organisasjoner og god regnskapsskikk i Norge.  

 

Grunnlag for konklusjon, 

Jeg har gjennomgått et utvalg av bilag, kontrollert de største banktransaksjonene for regnskapsåret 2024 
samt vurder valg av kontoer i regnskapet. Det er etablert gode rutiner for registrering av bilag og regnskapet 
fremstår som oversiktlig og ryddig. 

Min oppfatning er at styret har oppfylt sin plikt til å sørge for en oversiktlig registrering og dokumentasjon 
av idrettslagets økonomiske transaksjoner i samsvar med god regnskapsskikk.  

 

Froland 23.02 2025 

 

Sigbjørn Lauvrak 





 Froland IL 
TOTAL 2024

Svømme- og Gauperå
RESULTAT TOTAL alle Hovedlag Turn & Trim Livredning Håndball Fotball O-Gruppa Skiskyting Volleyball Barneidrett Hopp Løypelag

3001 Salg kiosk 137 411 0 46 872 0 43 439 0 635 46 465 0 0 0 0
3025 Skilt 323 200 0 0 0 0 240 700 0 82 500 0 0 0 0
3120 Sponsorinntekter/Tilskudd 115 218 20 000 5 218 40 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0
3121 Grasrotmidler 166 774 166 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3155 Norges Idrettsforbund og Olymoisk 424 330 424 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3130 Bingoinntekter 75 893 75 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3400 Froland Kommune 30 000 0 0 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0
3410 Tilskudd 46 000 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3440 Tilskudd fra hovedlag 290 000 0 85 000 0 40 000 140 000 0 25 000 0 0 0 0
3500 Cup inntekter 379 589 0 0 0 0 374 789 4 800 0 0 0 0 0
3510 Lotteri 232 262 0 114 070 0 118 192 0 0 0 0 0 0 0

Turnleir 1 425 0 1 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3530 Enjoy kort/Dugnad blakstadkleiva 6 469 0 0 0 6 469 0 0 0 0 0 0 0
3540 Dugnad 249 561 0 241 870 0 0 0 5 000 2 691 0 0 0 0
3600 Leieinntekter klubbhus/bane osv. 17 700 17 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3904 Skiskytterskolen 4 800 0 0 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0

3905-7 Salg skudd/Leie rulleski-gevær 51 200 0 0 0 0 0 700 50 500 0 0 0 0
3910 Kontigenter 1 900 0 0 0 0 0 1 900 0 0 0 0 0

Treningsavgift 729 097 0 315 575 0 55 922 357 600 0 0 0 0 0 0
3920 Medlemskontigent 165 080 165 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3925 Egenandeler 68 471 0 35 829 4 692 0 0 0 27 950 0 0 0 0
3930 Svømmeskolen 92 750 0 0 92 750 0 0 0 0 0 0 0 0
3940 Svømmeklubben 83 056 0 0 83 056 0 0 0 0 0 0 0 0
3950 Gave Sparebanken Sør 180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3955 Gaver 60 050 0 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 10 050
3985 Momskompensasjon 344 681 344 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3986 Støtte 4 857 4 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3990 Annen inntekt 221 763 26 682 28 157 915 63 166 92 173 0 8 852 357 757 0 704

Sum inntekter 4 503 536 1 471 997 874 016 221 413 327 187 1 255 262 13 035 328 758 357 757 0 10 754

4180 Varekjøp kiosk 93 434 0 12 860 0 68 765 0 0 11 809 0 0 0 0
4186 Lotteriutgifter 13 585 0 0 0 13 585 0 0 0 0 0 0 0
4620 Utstyrsinnkjøp 579 425 0 333 573 3 144 34 552 179 738 2 114 26 304 0 0 0 0
4730 Kostnader kart 1 200 0 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0
5000 Lønn 524 782 0 258 562 0 0 226 470 0 39 750 0 0 0 0
5010 Lønn/trenere/Godtgjørelser 295 186 0 81 923 106 763 69 000 20 000 0 17 500 0 0 0 0
5180 Feriepenger 27 103 0 9 787 0 0 17 316 0 0 0 0 0 0
5182 Arb.giv.avg. A feriepenger 335 0 0 0 0 335 0 0 0 0 0 0
5400 Arbeidsgiveravgift 4 230 0 0 0 0 4 230 0 0 0 0 0 0
6300 Leie lokaler 148 853 3 500 0 0 25 318 120 035 0 0 0 0 0 0
6301 Leie basseng 82 535 0 0 82 535 0 0 0 0 0 0 0 0
6340 Lys, varme 57 562 57 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6500 Drift Klubbhus/bane 167 802 167 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6602 Bevilninger til andre 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6610 Reparasjon og vedlikehold anlegg 13 750 0 0 0 0 0 0 13 750 0 0 0 0
6620 Reperasjon og vedlikehold utstyr 15 822 0 0 0 0 0 0 3 488 0 0 0 12 334
6720 Regnskap/Revisjons kostnader 61 918 61 918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6725 Dommerutgifter 92 340 0 0 0 14 504 77 836 0 0 0 0 0 0
6800 Kontorrekvisita 5 185 0 3 087 1 269 0 829 0 0 0 0 0 0
6845 Org.plan, klubbutvikling 66 892 66 892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6860 Møter og sosiale utgifter 109 520 40 961 7 774 2 637 6 566 22 728 0 25 889 0 2 169 0 796
6865 Skiskytterskolen 2 738 0 0 0 0 0 0 2 738 0 0 0 0
6890 Adm.kostnader/internett 136 216 101 709 23 990 0 1 722 842 0 7 953 0 0 0 0
6900 Telefon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7140 Reisekostnad 63 046 0 9 830 5 000 301 42 450 0 5 465 0 0 0 0
7320 Reklamekostnad/Annonser 6 458 0 0 0 0 0 0 6 458 0 0 0 0
7370 Kostnader skilt 5 931 0 0 0 0 5 931 0 0 0 0 0 0
7405 Trener/Dommerkurs 3 610 0 0 0 0 3 610 0 0 0 0 0 0
7410 Kontigenter 210 512 0 0 5 500 73 411 76 475 1 000 50 000 0 0 4 126 0
7420 Premier 38 149 25 691 6 728 0 0 5 730 0 0 0 0 0 0
7430 Gaver 43 298 0 21 885 13 804 6 559 1 050 0 0 0 0 0 0
7435 Dugnad 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7495 Tildeling av midler ….. 368 600 368 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7500 Forsikringspremie 97 296 58 196 0 0 0 39 100 0 0 0 0 0 0
7600 Lisesnser og royalities 45 675 0 45 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7710 Overgang 7 000 0 0 0 0 7 000 0 0 0 0 0 0
7720 Turneringer/Cup/Stevner ol. 467 908 0 55 834 1 960 21 967 293 758 3 927 90 462 0 0 0 0
7721 Hovden/Gautefall smalinger/Rekruttering 44 418 0 0 0 0 0 0 44 418 0 0 0 0
7770 Bank og kortgebyrer 7 647 5 275 540 0 397 1 200 56 179 0 0 0 0
7790 Annen kostnad 72 986 6 450 -863 0 0 52 823 0 4 376 0 0 0 10 200
7830 Tap på fordringer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum utgifter 4 002 946 984 556 871 185 222 612 336 648 1 199 484 8 297 350 539 0 2 169 4 126 23 330

8040 Renteinntekter 3 416 607 179 117 95 1 852 8 490 8 23 2 35
8140 Rentekostnad 1 451 1 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sum annen renteinntekter/kostnader 3 653 844 179 117 95 1 852 8 490 8 23 2 35

Driftsresultat 502 554 486 597 3 010 -1 082 -9 366 57 628 4 746 -21 291 365 -1 389 -4 124 -12 541



Froland IL 
TOTAL 2024

Svømme- og Gauperå
BALANSE TOTAL Hovedlag Turn & Trim Livredning Håndball Fotball Orientering Skiskyting Volleyball Barneidrett Hopp Løypelag

EIENDELER

1120 Skianlegg Stimoen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1190 Rehab kunstgress Kringla 1 659 500 1 659 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OMLØPSMIDLER

1500 Kundefordringer 73 858 4 021 5 218 0 6 469 56 250 0 1 900 0 0 0 0
1571-1578 Mellomværende -15 000 41 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56 233

Andre kortsiktige fordringer -180 000 -180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-121 142 -134 746 5 218 0 6 469 56 250 0 1 900 0 0 0 -56 233

1900 Kontanter 750 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0
1920 Bank 2904.20.01269 1 334 739 1 334 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1920 Bank 2801.09.22374 Fotball 141 904 0 0 0 0 141 904 0 0 0 0 0 0
1921 Bank 2801.03.04115 60 146 60 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1921 Bank 2801.14.74839 Fotball -75 0 0 0 0 -75 0 0 0 0 0 0
1922 Bank 2801.26.14847 Fotball 66 247 0 0 0 0 66 247 0 0 0 0 0 0
1922 Bank 2904.21.00186 Turn & Trim 96 169 0 96 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1923 Bank 2801.35.23535 Turn & Trim 369 081 0 369 081 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1925 Bank 2801.29.49423 Svømme-Livredder 225 088 0 0 225 088 0 0 0 0 0 0 0 0
1926 Bank 2904.20.26385 Håndball 235 573 0 0 0 235 573 0 0 0 0 0 0 0
1929 Bank 2904.20.27098 Skiskyting 171 734 0 0 0 0 0 0 171 734 0 0 0 0
1930 Bank 2904.20.27535 O-gruppa 19 795 0 0 0 0 0 19 795 0 0 0 0 0
1931 Bank 2801.05.78398 Barneidrett 44 841 0 0 0 0 0 0 0 0 44 841 0 0
1932 Bank 2901.01.24540 Skiskyting 1 013 0 0 0 0 0 0 1 013 0 0 0 0
1933 Bank 2800.13.66523 Volleyball 16 493 0 0 0 0 0 0 0 16 493 0 0 0
1934 Bank 2904.20.27349 Hopp 3 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 194 0
1936 Bank 2801.15.67241 Gauperå Løypelag 64 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 975
1941 Bank 2801.63.32021 Plasseringskonto 60 493 0 0 0 0 0 0 60 493 0 0 0 0
1942 Bank 2801.60.83811 Skianlegg - Stimoen 33 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0
1950 Bank 2801.39.41086 skattetrekk 44 455 0 0 0 0 44 455 0 0 0 0 0 0
1951 Bank 2801.30.90329 Skatt Turn & Trim 23 389 0 23 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 980 037 1 394 885 488 639 225 088 236 323 252 531 19 795 233 273 16 493 44 841 3 194 64 975

SUM EIENDELER 4 518 395 2 919 639 493 857 225 088 242 792 308 781 19 795 235 173 16 493 44 841 3 194 8 742

GJELD OG EGENKAPITAL

EGENKAPITAL

2050 Annen egenkapital 3 456 864 2 433 043 226 984 271 168 204 325 19 364 15 049 195 970 16 128 46 231 7 318 21 284
Resultat 563 017 486 567 3 011 -1 081 -9 364 57 626 4 746 39 202 365 -1 389 -4 125 -12 541

4 019 878 2 919 607 229 995 270 087 194 961 76 990 19 795 235 172 16 493 44 842 3 193 8 743

GJELD

2185/2186 Avsetning Turndrakter/Trampett 235 000 0 235 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2220 Gjeld Sparebanken Sør 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2165 Aktivitetsfond 93 900 0 0 0 0 93 900 0 0 0 0 0 0
2400 Leverandørgjeld 43 840 0 0 -45 000 47 831 41 009 0 0 0 0 0 0
2600 Skattetrekk 62 830 0 17 675 0 0 45 155 0 0 0 0 0 0
2701 Utg. Mva 60 175 0 0 0 0 60 175 0 0 0 0 0 0
2711 Inng. Mva -22 769 0 0 0 0 -22 769 0 0 0 0 0 0
2770 Arbeidsgiveravgift 486 0 0 0 0 486 0 0 0 0 0 0
2780 Påløpt arb.giv.avg 4 976 0 0 0 0 4 976 0 0 0 0 0 0
2950 Påløpt renter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2940 Feriepenger 27 357 0 9 787 0 0 17 570 0 0 0 0 0 0
2990 Div avsetninger -7 311 0 1 400 0 0 -8 711 0 0 0 0 0 0

498 484 0 263 862 -45 000 47 831 231 791 0 0 0 0 0 0

SUM EGENKAPITAL/GJELD 4 518 395 2 919 639 493 857 225 088 242 792 308 781 19 795 235 173 16 493 44 841 3 194 8 742



Froland IL - Hovedlag

Budsjett
2025

3120 Tilskudd 20 000
3121 Grasrotmidler 165 000
3155 LAM midler 400 000
3130 Bingoinntekter 75 000
3410 Tilskudd 0
3600 Leieinntekter klubbhus 15 000
3920 Medlemskontigent 160 000
3950 Gave Sparebanken Sør 180 000
3985 Momskompensasjon 350 000
3986 Støtte 0
3990 Annen inntekt 10 000

Sum inntekter 1 375 000

4620 Utstyrsinnkjøp 25 000
5000 Lønn med arbeidsgiveravgift og feriepenger 0*
5010 Lønn/Godtgjørelser 55 000
6300 Leie lokaler 15 000
6340 Lys, varme 100 000
6500 Drift Klubbhus 350 000**
6601 Nærmiljøanlegg 100 000
6602 Bevilgninger til andre 15 000
6720 Regnskap/Revisjons kostnader 65 000
6845 Org.plan, klubbutvikling og kurs 100 000
6860 Møter og sosiale utgifter 100 000
6890 Adm.kostnader/internett 55 000
7320 Reklamekostnad/Annonser 5 000
7420 Premier og gaver 25 000
7435 Dugnad 10 000
7495 Tildeling av midler ….. 525 000 ***
7500 Forsikringspremie 65 000
7770 Bank og kortgebyrer 5 000
7790 Annen kostnad 10 000

Sum utgifter 1 625 000

8040 Renteinntekter 0
8140 Rentekostnader 0
8150 Renter lån 0

Sum annen renteinntekter/kostnader 0

8170 Annen finanskostnad og gebyrer 0
Sum finanskotnader 0

Driftsresultat -250 000

* Vi har fremdeles ønske om en ansatt, ikke satt av, 
men vi kommer da evt til å tære på opptjent kapital.
** Betydelig behov for oppgradering og månedlig 
vask garderober.

*** Ekstra 125.000,- er satt av til rekrutteringstiltak.



   

Kon$ngent  
  

Det er fortsa* loven fra Norges Idre*sforbund – alle medlemmer skal betale.  

Fakturering og betaling administreres gjennom MinIdre*.  

  

Personer under 17 år – 150,-  

Fra og med 17 år – 200,-  

Familie – 500,- 

 

  

  

Innkomne forslag:  

Ny# av 'oråret var familiekon3ngent, denne viser seg svært vanskelig å administrere og ingen tegn på økt medlemsmasse, det foreslåes 
derfor at denne 'ernes igjen av prak3ske årsaker. 

  

  

  

  

  

  

  



 

DRIFT AV NYTT HELÅRS FOLKEHELSEANLEGG FOR SKISKYTING, SKI OG LØPING /GANGE 

ORGANISERING AV DRIFTEN 

 

Bakgrunn for saken 

 

I mars 2024 vedtok Froland idrettslags årsmøte å bygge om og bygge ut eksisterende 
skiskytteranlegg og lysløype ved Stimoen til et moderne, helårs anlegg for kombinert bruk. 

Anleggsarbeidet fikk noe forsinket oppstart grunnet den tid det tok å få alle tillatelser på plass, 
men er nå langt på vei gjennomført. Asfaltering og noen mindre arbeider gjenstår. Endelig 
ferdigstillelse er satt til 1. juli 2025. Først og fremst værforholdene vil avgjøre når tid de siste 
arbeidene utføres. 

Prosjektet har siden årsmøtet for et år siden vært ledet av en prosjektgruppe under ledelse av 
Lars Ravnåsen innenfor de fullmakter årsmøtet og idrettslagets hovedstyre har gitt. 

Når anlegget er ferdigstilt har prosjektgruppa fullført sitt oppdrag. 

Idrettslaget har et anlegg som gir alle muligheter for skiskyting, ski- og rulleskiaktivitet, løping, 
sykling og vanlig turgåing. 

Befolkningen i Froland og omegn får et område velegnet for alle enten de er spreke mosjonister 
eller trenger rullator for å ta seg fram. 

Bygging av anlegget har åpnet opp området, og med sin beliggenhet langs Songelva er arenaen 
og løypa attraktiv for bruk uavhengig av alder og funksjonsevne. 

Det ferdige anlegget gir store muligheter, men påfører også idrettslaget et forvaltningsansvar. 

Målet må være at området er i minst like god stand om 20 og 30 år som det er fra ferdigstillelsen i 
2025.  

De mange bruksområdene for anlegget vil videre trenge både «spilleregler» og noen som 
forvalter spillereglene. 

Prosjektgruppa som har hatt ansvaret for bygging av anlegget er opptatt av at idrettslaget vedtar 
en god driftsmodell for anlegget. 

Derfor denne årsmøte-saken. 

 

Driftsstyre 

Vårt forslag er at årsmøtet i Froland idrettslag vedtar å opprette et driftsstyre for «Stimoen arena» 
( arbeidstittel, endelig navn bør fastsettes etter hvert ). 

Vedlagt saken her følger forslag til vedtekter for det foreslåtte driftsstyret. 

Tanken er at driftsstyret har et selvstendig mandat tildelt av årsmøtet gjennom disse vedtektene. 



Som det framgår foreslås at driften av anlegget ikke blir et ansvar for skiskyttergruppa eller andre 
grupper under hovedstyret, og at det heller ikke blir hovedstyret som sitter med daglig 
driftsansvar. 

Forslaget om et selvstendig driftsstyre for «Stimoen arena» begrunnes som følger: 

- Driften av anlegget er en stor oppgave i seg selv, og vil være et stort tilleggsarbeid for 
valgte organer som allerede har mer enn nok å gjøre 

- Ettersom anlegget skal betjene mange grupper og formål kan det fort bli 
interessekonflikter dersom for eksempel skiskyttergruppa skal ha hele driftsansvaret 

- Gjennom statusen som såkalt «interkommunalt anlegg» i spillemiddel- systemet er 
kommunene Arendal,  Grimstad og Froland forpliktet til å betale driftsmidler til anlegget i 
20 år framover. Ved at disse midlene forvaltes av et driftsstyre for anlegget vil alle ha 
trygghet for at pengene går til drift og ikke annen aktivitet. 

- Ved å organisere driften i og under et eget driftsstyre vil det ligge til rette for å trekke inn 
ressurspersoner som ikke nødvendigvis er engasjert i idrettslagets øvrige arbeid. Når det 
skal hentes dugnadshjelp til å drifte det elektroniske skive-anlegget, tidtakersystemet, 
bygningene, arena-arealene, arealene på og langs løypa mv. er kunnskap og dugnadsånd 
viktigst, ikke nødvendigvis tung idrettsinteresse. 

Ettersom hovedstyret i idrettslaget har et totalansvar for idrettslagets drift vil det være naturlig at 
hovedstyrets leder har møte-, tale- og forslagsrett i driftsstyret. Det samme bør trolig leder av 
skiskyttergruppa ha ettersom anlegget tross alt er drevet fram av skiskyttergruppa og er særskilt 
tilrettelagt for skiskyting. 

 

Driftsstyrets mandat 

Prosjektgruppa for bygging av anlegget foreslår at driftsstyret får et mandat som gir mulighet for å 
ta et totalansvar for driften. Det betyr å organisere alt som trenger en organisering, og dekke de 
utgifter som driften krever innenfor den finansiering som er til rådighet. 

Driftsstyret må ha myndighet til å oppnevne undergrupper til å ivareta deler av driftsoppgavene, 
men da slik at disse arbeider på vegne av driftsstyret. 

God drift vil over tid også betinge godt utstyr. 

Investering i og vedlikehold av driftsutstyr, for eksempel løypemaskin, er en oppgave som med 
fordel kan legges til driftsstyret. Allerede vinteren 2024/25 er det blitt tydelig at anlegget trenger 
en større løypemaskin. Å ska[e finansiering til fornyelse av løypemaskin er en stor oppgave i seg 
selv. At driftsstyret oppnevner en gruppe som får i oppgave å ska[e midler til denne type 
investeringer vil være naturlig. Men her vil det kreve tett kommunikasjon med hovedstyret, 
skiskyttergruppa og andre grupper for å unngå at det blir konkurranse om sponsor- kronene 
innad. 

 

Driftsbudsjett 

Som grunnlag for anlegget som bygges er det lagt til grunn følgende driftsbudsjett: 

Inntekter: 



Tilskudd Arendal kommune    kr.      92.500  
Tilskudd Froland/Grimstad 
kommuner  

kr.      77.000  

Sum inntekter        
  
Utgifter  

kr.  169.500  

Løypekjøring        kr.      60.000  
Forsikring          kr.     48.000  
El. energi lys i anlegget og servicebygg  kr.     30.000  
Vedlikehold        kr.     10.000 

(avsetning)  
Møteutgifter dugnad gjennom året  kr.     15.000  
Diverse uforutsett       kr.         6.500  
Sum          kr.   169.500   
  

Kommunene Arendal, Grimstad og Froland er gjennom ordningen med spillemidler til 
interkommunale anlegg forpliktet til å bidra med de beløpene som står i oversikten i 20 år. 

Dette er en trygg inntekt som sikrer idrettslaget mot en problematisk driftsøkonomi såfremt 
midlene i sin helhet brukes til formålet. Ved at midlene går direkte til driftsstyret vil dette være 
sikret. 

Driftsbudsjettet over gir ikke grunnlag for å finansiere fornyelse av løypemaskin. 

Premissene for bygging av Stimoen arena var fullfinansiering av anlegget. 

Fortsatt legger prosjektgruppa til grunn at anlegget skal være betalt når merverdiavgift og 
spillemidler er fullt utbetalt. 

Kjøp av utstyr, herunder fornyelse av løypemaskin, bør som anlegget finansieres fullt ut med 
eksterne midler. Driftsstyret bør derfor ikke få fullmakt til å oppta hverken kortsiktige eller 
langsiktige lån. Dette kan det være grunn til å presisere i vedtektene og årsmøtevedtaket. 

Samtidig vil det være klokt å la driftsstyret sette av ubrukte driftsmidler enkelte år, for eksempel 
år med lite snø, for å opparbeide en bu[er til å møte snørike år og behov for utskiftinger og 
fornyelse av utstyr. Småutstyr som kantklipper, ryddesag mv. kan relativt fort vise seg 
hensiktsmessig å investere i, og dette må driftsstyret ha fullmakt til å gjøre såfremt de ska[er 
midlene gjennom innsparinger eller særskilte eksterne tilskudd. 

Første år med tilskudd fra kommunene som nevnt vil være 2025. Budsjettet over vil derfor være 
gjeldende allerede for inneværende år såfremt årsmøtet vedtar forslaget som her legges fram. 

 

Valg til driftsstyret 

Idrettslaget gjør sine valg etter et forutgående arbeid fra valgkomiteen. 

Valg til driftsstyret bør skje på samme måte som øvrige valg. 

 

Oppstart  



Driftsfasen starter den dagen anlegget er ferdig. Det vil si den er på sett og vis allerede i gang 
ettersom både første del av løypetraseene er i bruk den vinteren, og de nye blinkene er klare for 
bruk denne sesongen. 

På denne bakgrunn foreslås driftsstyre etablert allerede nå før anleggsarbeidene er helt 
avsluttet. Overgangen fra anlegg til drift blir da uten avbrudd, og detaljer som kan være viktige for 
driften med større sannsynlighet tatt hensyn til under anleggets avslutning enn om det ikke er 
avklart hvordan driften skal ivaretas. 

 

Saksbehandling 

Saksframlegget her legges fram for skiskyttergruppa av prosjektgruppa for bygging av «Stimoen 
arena». Skiskyttergruppa forventes å legge saken fram for idrettslagets hovedstyre. 

Hovedstyret behandler saken og kommer med sin innstilling til årsmøtet 2025. 

 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet i Froland idrettslag er tilfreds med at det 1. halvår 2025 blir ferdigstilt et helårs 
flerbruksanlegg for ski, skiskyting og folkehelse ved Stimoen i henhold til vedtak gjort på 
årsmøtet i 2024. 

Årsmøtet vedtar å opprette et fast utvalg som driftsstyre for flerbruksanlegget. 

Årsmøtet vedtar det framlagte forslag til vedtekter for driftsstyret datert 6/2-2025. 

Årsmøtet vedtar at driftsstyret starter sitt arbeid umiddelbart med budsjett som omtalt i saken 
her, og sørger for en sømløs overgang fra anleggs- til driftsfase etter hvert som anlegget 
ferdigstilles. 

Årsmøtet vedtar å be prosjektgruppa for bygging av anlegget fortsette sitt arbeid fram til alle 
innbetalinger er kommet og prosjektregnskapet avsluttet. Gruppa oppløses fra dette tidspunkt. 

Årsmøtet velger følgende medlemmer til Driftsstyre for flerbruksanlegget ved Stimoen: 

Aavald Bakken, leder 

Harald Danielsen, nestleder 

Anne M. Fidje Fjærbu kasserer 

Sverre O. Røiseland, styremedlem 

Vidar Nyli, styremedlem 

John Magne Bjerga, varamedlem 

 

Driftsstyret står fritt til å opprette undergrupper for å forestå spesifikke oppgaver innenfor 
rammen av driftsstyrets mandat. 

Årsmøtet vedtar at driftsmidler fra kommunene Arendal, Grimstad og Froland overføres 
ubeskåret til driftsstyret. 



Årsmøtet vedtar å gi driftsstyre fullmakt til å samle inn eksterne midler til finansiering av 
driftsinvesteringer og utstyr som driften krever, men driftsstyret har ikke myndighet til å oppta 
lån. 

 

Froland 6/2-2025 

 

Lars Ravnåsen 

Leder av prosjektgruppa for bygging av flerbruksanlegg ved Stimoen  

 

 

 

 

 

 



DRIFTSSTYRE FOR FLERBRUKSANLEGG STIMOEN 

VEDTEKTER 

 

Formål 

Driftsstyret for flerbruksanlegg Stimoen er opprettet av årsmøtet i Froland idrettslag for å sørge 
for at anlegget drives på en måte som ivaretar de ulike brukerinteressene og anleggets løpende 
vedlikehold. 

Anlegget er fullt ut finansiert med o?entlige og private tilskuddsmidler. Dette tilsier at driften av 
anlegget vektlegger åpen og fri tilgang for alle aktuelle brukergrupper. 

Rammer for driftsstyrets oppnevning og arbeid 

§§ 10-13 i idrettslagets vedtekter gjelder tilsvarende for driftsstyrets oppnevning og arbeid så 
langt de passer. Det vil si at valg, sammensetning av styret, møtegjennomføring, kontroll, mv. 
skal følge de samme regler som gjelder for idrettslagets øvrige organer. 

Driftsstyrets ansvar og myndighet 

Driftsstyret har et helhetlig ansvar for drift og vedlikehold av anlegget i henhold til anleggets 
formål. I dette ligger myndighet til å prioritere bruken av de inntekter til drift som anlegget 
tilkommer fra kommunene Arendal, Grimstad og Froland som interkommunalt anlegg, jfr. 
spillemiddelregelverket, samt myndighet til å avgjøre brukerkonflikter av ulike slag samt hvem 
som skal ha forrang ved samtidighetskonflikter.  Driftsstyret kan utarbeide retningslinjer og 
prinsipper for bruk og prioritet. Slike retningslinjer og prinsipper legges fram for hovedstyret i 
idrettslaget til beslutning, eventuelt for årsmøtet dersom noen i hovedstyret krever det. 

Driftsstyret har anledning til selv å hente inn ressurser til å understøtte driften med hensyn til 
teknisk utstyr og særskilte driftstiltak. 

Driftsstyret står fritt til å nedsette undergrupper til å arbeide på sine vegne, men har selv 
ansvaret for at nødvendig arbeid blir utført. 

Driftsstyret har anledning til å sette av fond til investeringer og fremtidig drift. Renteinntekter på 
eventuelle fondsmidler skal som hovedprinsipp tilføres driftsstyrets budsjett. 

Driftsstyret har ikke anledning til å oppta hverken kortsiktige eller langsiktige lån. 

Driftsstyret har ikke anledning til å foreta eierdisponeringer av anleggets bygninger eller 
installasjoner, så som langtidsutleie eller salg. 

Driftsstyret har anledning til å ta leie fra eksterne brukere når disse krever eksklusivitet i et 
vesentlig tidsrom. Leiens størrelse skal være moderat, ha selvkost som utgangspunkt og i minst 
mulig grad belaste brukergrupper fra de tre kommunene som har bidradd økonomisk til anlegget. 

 

Froland 6/2-2025 

 

 


